
Třpytivý Jednorožec [CZ] Série: Na doma i na cesty    Kód: 301256

Věk: 3 - 99 Počet hráčů: 2-4 Trvání hry: 10 min

Nádherná desková hra s kostkami a jednorožci...

Čtyři jednorožci, Třpytivé štěstí, Hvězdný prach, Čarovná květinka a Kouzelné srdíčko, žijí v daleké Obláčkové zemi a jsou nejlepší kamarádi.

Rozpustile cválají po měkoučkých vatových obláčcích, sjíždějí po pestrobarevné duze nebo si hrají s blýskavými obláčkovými krystaly. Když tu najednou

přijde bouře! Jednorožci rychle letí pryč před tmavými mraky směrem ke slunci. Cestou ještě chtějí vzít s sebou do bezpečí co nejvíce obláčkových

krystalů a uchránit je před hromy a blesky. Cílem hry je doběhnout k oblaku se sluncem a nasbírat co nejvíce obláčkových krystalů.

Hra rozvíjí:

● Rychlost a soutěživost

● Zábavnou atmosféru

Obsah balení:

1 herní plán, 1 růžový jednorožec Třpytivé štěstí, 1 žlutý jednorožec Hvězdný prach, 1 fialový jednorožec Čarovná květinka, 1 tyrkysový jednorožec

Kouzelné srdíčko, 60 obláčkových krystalů, 1 růžová krystalová hrací kostka, 1 modrá obláčková hrací kostka, 1 návod ke hře

Příprava hry:

Rozložte herní plán doprostřed stolu. Každý si vybere jednoho jednorožce a postaví ho na velký modrý dešťový mrak (= start). Přebyteční jednorožci se

vrátí zpět do krabičky. Vezměte čtyři obláčkové krystaly a položte je na obrázek oblaku se sluncem (= cíl). Zbývající obláčkové krystaly si připravte jako

zásobu a přichystejte také obě hrací kostky.

Hráči hrají jeden po druhém po směru hodinových ručiček. Začíná ten, kdo naposledy viděl duhu, a hází modrou obláčkovou hrací kostkou.

Co ukazuje obláčková hrací kostka?

● Muffin - tvůj jednorožec potřebuje sladké posilnění a zůstává stát.

● Jeden, dva nebo tři obláčky - táhni svým jednorožcem dále o tolik obláčků na herním plánu, kolik ukazuje hrací kostka. Na jednom obláčku

může stát několik jednorožců najednou.

Kam jsi došel?

● Na bílý obláček, ke kterému vede duha: Tvůj jednorožec půjde zkratkou a sjede až na obláček na konci duhy.

Pozor: Jednorožci používají duhu jen k posunutí směrem dopředu. Nemohou po ní běhat zpět!

● Na růžový obláček s kostkou: Hoď růžovou krystalovou hrací kostkou. Ze zásoby si vezmi tolik obláčkových krystalů, kolik ukazuje hrací

kostka, a polož si je před sebe.

● Na fialový obláček s dárkem: Vezmi si obláčkový krystal ze zásoby a daruj ho libovolnému spoluhráči.

Důležité: Pokud už v zásobě nejsou krystaly, nemůžeš žádný dostat ani darovat. Pak už jsou k dispozici jen krystaly na oblaku se sluncem. Pospěš si,

aby ses k nim dostal jako první! Dále je na řadě další hráč a hází modrou obláčkovou hrací kostkou.

Konec hry:

Hra končí, když některý z hráčů dorazí se svým jednorožcem na oblak se sluncem. Jako odměnu obdrží čtyři krystaly, které zde leží. Nyní si všichni

hráči spočítají své obláčkové krystaly. Pokud je ještě neumíte spočítat, otočte herní plán. Postavte své jednorožce na příslušné obrázky a položte k nim

do řady na malé obláčky své krystaly. Hráč, který má nejvíce obláčkových krystalů, resp. nejdelší řadu, vyhrává. Pokud má více hráčů stejný počet

krystalů, je více vítězů.

Tip:

Hra se zjednoduší, když budete hrát bez růžové krystalové hrací kostky. Pokud jednorožec v průběhu hry dojde na růžový obláček s kostkou, ihned

dostane jeden obláčkový krystal ze zásoby.

Máte nápad na nová pravidla nebo jak tuto hru využít pro edukativní účely, rozvoj a procvičení různých kompetencí u dětí jiným způsobem?

Napište nám! Vaše nápady se mohou dostat do tipů pro ostatní zákazníky. Email: kontakt@playatelier.eu.

LUSIO s.r.o. | Zuzany Chalupovej 10B | 851 07 Bratislava | SR www.playatelier.eu/haba-hracky

Elektronický návod v PDF verzii nájdete na www.playatelier.shop alebo u svojho predajcu. FB: HabaCeskoSlovensko

© Preklad návodu je duševným vlastníctvom firmy LUSIO s.r.o. a nie je dovolené jeho kopírovanie a šírenie bez jej súhlasu. Instagram: haba_cesko_slovensko

mailto:kontakt@playatelier.eu
http://www.playatelier.shop

